КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН

ЛЕБЕДЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 28.06.2023  д. Лебедевка №  27-125Р

О внесении изменений в решение Лебедевского сельского Совета депутатов

от 15.11.2019 № 44-33Р«О введении земельного налога на территории

Лебедевского сельсовета»

( в редакции Решений  № 05-16Р от 23.11.2020г.,от 12.08.2022 №19-90Р)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 387

Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом

Лебедевского сельсовета Каратузского района, Лебедевский сельский Совет

депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Лебедевского сельского Совета депутатов от 15.11.2019

№ 44-33Р «О введении земельного налога на территории Лебедевского

сельсовета»изменение, дополнив пункт 4абзацем следующего содержания:

«-организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-

промышленного комплекса.».

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по финансам, бюджету и налоговой  политике.

3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в

печатном издании «Лебедевский  вестник».

Председатель сельского Совета депутатов                           Е.В. Пупенко

Глава Лебедевского сельсовета  И.Н. Кучева